o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za usluge održavanja i 

servisiranja LIS-a, modul transfuzija, laboratorija i mikrobiologija 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 25.903,80 

KM (slovima: dvadesetpethiljadadevetstotinatri i 80/100 konvertibilnih maraka) za nabavku usluga 

održavanja i servisiranja LIS-a, modul transfuzija, laboratorija i mikrobilogija. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na 6 (šest) mjesečnih rata po 4.317,30 KM po osnovu 

Ugovora o nabavci usluga  broj: